
K O M U N I K A T   K O Ń C O W Y

Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski w Kulturystyce i Fitness

4-5 października 2024 r., Grodzisk Wielkopolski

Polski Związek Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego

Bikini juniorek open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Valeriia Prokaza311 2001 /158.8 10 9 0 0 9KS Michael Warszawa

 Angelika Filip332 2001 /165.5 11 11 0 0 11KS Olimp Zabrze

 Aleksandra Kubińska393 2001 /163.2 11 12 0 0 12KS Michael Warszawa

 Kamila Mikos364 2008 /170.5 25 19 0 0 19
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Magdalena Świerczyńska345 2001 /161 35 27 0 0 27KS Olimp Zabrze

 Zuzanna Smolińska326 2003 /164 18 28 0 0 28KS Michael Warszawa

 Oliwia Wardzińska307 2007 /152.6 37 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Dominika Jankowska358 2004 /168.6 42 0 0 0 0KS Sandow Śrem

 Izabela Tomaszewska289 2005 /176.3 45 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Zuzanna Sarnowska4110 2003 /156.1 46 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Kinga Molęda2711 2007 /160 60 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Amelia Maciaszczyk2612 2004 /165.8 64 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Viktoriia Sokolova3713 2007 /166.2 64 0 0 0 0niezrzeszony(a)

 Wiktoria Mitas3814 2004 /152.4 64 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Marta Korpalska4315 2001 /159.8 67 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Marta Bogacka29 2004 /166.8Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Gabriela Zlot40 2004 /166Stowarzyszenie Sportowe Puławy

 Anastasia Machynska42 2004 /167.5niezrzeszony(a) / Szczecin
Σ=18

Bikini weteranek open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Marta Piątas561 1988 /170.7 9 9 0 0 9
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Marta Kucharska502 1989 /167.5 12 11 0 0 11LKS Sandomierz

 Ludmiła Wojdak463 1981 /159.1 16 16 0 0 16Hutnik Warszawa

 Ewa Banasiak524 1988 /163.5 19 18 0 0 18KS Olimp Zabrze

 Justyna Kozik535 1989 /164.7 18 19 0 0 19KS Olimp Zabrze

 Aleksandra Maślach546 1988 /167.4 30 29 0 0 29niezrzeszony(a)

 Magdalena Kalinowska457 1984 /158.4 37 0 0 0 0KS Michael Warszawa

 Agnieszka Sobczyk498 1982 /162.8 41 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Małgorzata Stroka - Dudzień559 1989 /162 47 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Sylwia Słabiak4710 1984 /164.8 51 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Angelika Chrystyniak4811 1987 /167.4 53 0 0 0 0
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Olena Olefirenko5112 1983 /164.2 60 0 0 0 0niezrzeszony(a) / Gdynia

 Małgorzata Nycz-Reska7013 1978 /165.2 64 0 0 0 0
Stowarzyszenie Centrum Formy
Dąbrowa Górnicza

Σ=13
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Fitness sylwetkowe kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Weronika Wójcik111 2003 /166.6 5 0 0 0 5KS Harem Koszalin

 Katarzyna Jankowiak102 1985 /160.4 12 0 0 0 12
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Aurelia Wołoszyn133 1987 /172.5 13 0 0 0 13KS Harem Koszalin

 Agnieszka Sobocińska124 1986 /167.5 20 0 0 0 20Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Monika Musiał95 1978 /170.8 25 0 0 0 25
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Σ=5

Wellness kobiet do 163 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Weronika Parużyńska171 2004 /162.2 5 0 0 0 5KS Harem Koszalin

 Małgorzata Bilicz222 1998 /163 10 0 0 0 10KS Sandow Śrem

 Katarzyna Jankowska163 1991 /161.5 16 0 0 0 16niezrzeszony(a)

 Justyna Stefanik154 1999 /157 19 0 0 0 19KS Fusgym Ożarów Mazowiecki
Σ=4

Wellness kobiet powyżej 163 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Kaja Wyszyńska191 2000 /169 5 0 0 0 5KS Harem Koszalin

 Magdalena Migdał202 1987 /168 11 0 0 0 11KS Harem Koszalin

 Dominika Podlewska183 1993 /163.9 18 0 0 0 18KS Harem Koszalin

 Dorota Markowska214 2001 /165 22 0 0 0 22KS Harem Koszalin

 Ewelina Zgolińska235 2002 /164.5 23 0 0 0 23KS Harem Koszalin

 Ewa Dybowska246 1999 /167 27 0 0 0 27KS Harem Koszalin
Σ=6

Wellness kobiet OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Kaja Wyszyńska191 2000 /169 5 0 0 0 5KS Harem Koszalin

 Weronika Parużyńska172 2004 /162.2 10 0 0 0 10KS Harem Koszalin
Σ=2

Kulturystyka juniorów

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Olaf Hajdasz1761 2001 83.6/178.5 10 5 0 0 15
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Σ=1

Fitness artystyczne kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Aleksandra Kubińska21 2001 /163.2 5 8 0 0 13KS Michael Warszawa

 Kamila Mikos32 2008 /170.5 10 7 0 0 17
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Natalia Stańczyk13 2008 /160.5 15 15 0 0 30
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Σ=3
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Fitness akrobatyczne kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Natalia Bugajska61 2007 /158.6 5 13 0 0 18
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Iga Pasterczyk72 2009 /171 11 9 0 0 20
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Julia Lasocka53 2010 /163 14 8 0 0 22
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Σ=3

Kulturystyka klasyczna mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Marcin Szczupak591 1983 78.7/175 12 6 0 0 18KS Paco Lublin

 Olaf Hajdasz582 2001 83.6/178.5 18 11 0 0 29
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Krystian Pietruś603 1994 79/175 30 14 0 0 44niezrzeszony(a)

 Krzysztof Cwalina61DNC 1998 75.3/179.4niezrzeszony(a)
Σ=4

Classic physique mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Paweł Kiełczewski641 1993 84.9/177.5 12 6 0 0 18KS Sandow Śrem

 Klaudiusz Gawron662 2001 88.3/177.7 20 10 0 0 30KS Sandow Śrem

 Michał Maliszewski683 1979 96.6/185.6 34 18 0 0 52
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Olaf Hajdasz674 2001 83.6/178.5 36 18 0 0 54
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Janusz Gawron695 1976 78.4/171.2 46 22 0 0 68KS Sandow Śrem

 Rafał Birnbach636 1975 73.2/169 60 30 0 0 90Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Tomasz Calik657 1995 79.1/172.5 70 35 0 0 105niezrzeszony(a)
Σ=7

Fitness plażowe mężczyzn do 176 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Mateusz Tabaka741 1999 /173.5 8 0 0 0 8KSS Kuźnia Ostrołęka

 Bartosz Ratajczyk762 1987 /172 12 0 0 0 12Stowarzyszenie Sportowe Puławy

 Jacek Płaskociński733 2024 /172.6 14 0 0 0 14Stowarzyszenie Sportowe Puławy

 Radosław Siciun724 1973 /174.7 20 0 0 0 20Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Mateusz Patryk Galasiński755 1991 /175.1 23 0 0 0 23
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Ernest Bobowski716 1993 /174.8 31 0 0 0 31KS Olimp Zabrze

 Mateusz Kowalski877 1981 /169.4 33 0 0 0 33niezrzeszony(a) / Olsztyn
Σ=7
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Fitness plażowe mężczyzn powyżej 176 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Wojciech Jabłoński811 1991 /185 9 8 0 0 8
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Mateusz Dziekan832 1991 /181 7 8 0 0 8KS Michael Warszawa

 Marcin Sowicz783 1994 /185.5 17 17 0 0 17niezrzeszony(a)

 Krzysztof Biesiada794 1982 /187.5 17 17 0 0 17
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Krystian Kowalczyk775 1992 /181.5 24 24 0 0 24KS Arena Słupca

 Marcin Reszkowski846 1990 /195.4 31 30 0 0 30Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Filip Mikołajewski807 1982 /191.6 34 0 0 0 0KS Arena Słupca

 Przemysław Podleśny828 1986 /185.5 40 0 0 0 0KS Behapowiec Gym
Σ=8

Fitness plażowe mężczyzn OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Wojciech Jabłoński811 1991 /185 5 0 0 0 5
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Mateusz Tabaka742 1999 /173.5 10 0 0 0 10KSS Kuźnia Ostrołęka
Σ=2

Fitness plażowe atletyczne open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Robert Czajkowski881 1986 /182.5 5 0 0 0 5Bona Fide Świebodzice

 Bartosz Fabrycki862 1982 /180 10 0 0 0 10KS Arena Słupca
Σ=2

Fitness plażowe weteranów open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Rafał Konopielko931 1982 /177.6 7 0 0 0 7KS Sandow Śrem

 Radosław Siciun922 1973 /174.7 8 0 0 0 8Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Bartosz Fabrycki913 1982 /180 17 0 0 0 17KS Arena Słupca

 Mateusz Kowalski944 1981 /169.4 18 0 0 0 18niezrzeszony(a) / Olsztyn

 Krzysztof Biesiada90DNC 1982 /187.5
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Σ=5

Kulturystyka mężczyzn do 80 kg

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Marcin Szczupak981 1983 78.7/175 16 6 0 0 22KS Paco Lublin

 Jarosław Majsner992 1981 68.4/ 16 10 0 0 26KS Sandow Śrem

 Krystian Pietruś1003 1994 79/175 30 15 0 0 45niezrzeszony(a)

 Rafał Birnbach974 1975 73.2/169 40 21 0 0 61Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Tomasz Calik1015 1995 79.1/172.5 50 24 0 0 74niezrzeszony(a)

 Dominik Pierściński96DNC 1997 78.4/niezrzeszony(a) / Szczecin
Σ=6

Kulturystyka mężczyzn do 85 kg

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Paweł Kiełczewski1051 1993 84.9/177.5 10 5 0 0 15KS Sandow Śrem

 Krzysztof Ukleja1042 1977 83.2/ 22 14 0 0 36KS Sandow Śrem

 Damian Dębek1023 1993 84.3/ 26 12 0 0 38Bona Fide Świebodzice

 Sylwester Kiełbasiński1034 1981 82.8/ 40 20 0 0 60niezrzeszony(a) / Świebodzin
Σ=4
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Kulturystyka mężczyzn do 90 kg

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Sylwester Sójka1091 1992 87.5/ 14 8 0 0 22niezrzeszony(a) / Poznań

 Szymon Dziubek1082 1993 89.7/ 16 7 0 0 23niezrzeszony(a)

 Przemysław Haberek1073 1982 88.1/ 30 14 0 0 44KS Sandow Śrem
Σ=3

Kulturystyka mężczyzn powyżej 90 kg

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Tomasz Kornalewski1161 1981 101.1/ 10 5 0 0 15KS Paco Lublin

 Tomasz Bolewski1142 1979 99/ 20 10 0 0 30KS Fusgym Ożarów Mazowiecki

 Vasyl Komar1113 1992 98.7/ 30 16 0 0 46KS Behapowiec Gym

 Damian Majer1134 98.4/ 44 23 0 0 67niezrzeszony(a) / Chojnice

 Dariusz Wyrostek1155 1979 97.9/ 46 25 0 0 71niezrzeszony(a) / Chełm

 Jerzy Pisulski1126 1971 107.9/ 54 26 0 0 80TKKF Piast Jawor
Σ=6

Kulturystyka mężczyzn OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Tomasz Kornalewski1161 1981 101.1/ 5 0 0 0 5KS Paco Lublin

 Sylwester Sójka1092 1992 87.5/ 10 0 0 0 10niezrzeszony(a) / Poznań

 Paweł Kiełczewski1053 1993 84.9/177.5 15 0 0 0 15KS Sandow Śrem
Σ=3

Kulturystyka służb mundurowych open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Krystian Pietruś1741 1994 79/175 10 6 0 0 16niezrzeszony(a)

 Sylwester Kiełbasiński1752 1981 82.8/ 20 9 0 0 29niezrzeszony(a) / Świebodzin
Σ=2

Kulturystyka weteranów open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2x2 R3 R4 Suma

 Tomasz Kornalewski1831 1981 101.1/ 8 14 7 0 21KS Paco Lublin

 Tomasz Bolewski1822 1979 99/ 7 16 8 0 24KS Fusgym Ożarów Mazowiecki

 Przemysław Haberek1773 1982 88.1/ 17 36 17 0 53KS Sandow Śrem

 Dariusz Wyrostek1154 1979 97.9/ 22 42 21 0 63niezrzeszony(a) / Chełm

 Jerzy Pisulski1785 1971 107.9/ 22 44 21 0 65TKKF Piast Jawor

 Krzysztof Kaźmierczak1846 1968 104.6/ 30 60 30 0 90KS Olimp Zabrze

 Jarosław Majsner1807 1981 68.4/ 38 0 0 0 0KS Sandow Śrem

 Krzysztof Ukleja1818 1977 83.2/ 39 0 0 0 0KS Sandow Śrem

 Łukasz Świniarski1799 1980 87.8/ 43 0 0 0 0niezrzeszony(a)
Σ=9
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Bikini kobiet do 160 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Valeriia Prokaza1271 2001 /158.8 7 6 0 0 6KS Michael Warszawa

 Aleksandra Kamińska1192 2000 /160 12 12 0 0 12LKS Sandomierz

 Magdalena Orzech1293 1993 /159.8 13 15 0 0 15KS Michael Warszawa

 Zuzanna Sarnowska1224 2003 /156.1 17 21 0 0 21Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Aleksandra Mazur1235 1997 /159 28 24 0 0 24KS Behapowiec Gym

 Julia Baranowska1306 2000 /160 30 27 0 0 27Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Ludmiła Wojdak1247 1981 /159.1 33 0 0 0 0Hutnik Warszawa

 Milena Łaźniewska1338 1993 /157 41 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Magdalena Kalinowska1189 1984 /158.4 43 0 0 0 0KS Michael Warszawa

 Oliwia Wardzińska12510 2007 /152.6 49 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Kinga Molęda12611 2007 /160 59 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Wiktoria Mitas12012 2004 /152.4 62 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Paulina Owsiana13113 2000 /154 65 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Kinga Katan12814 1995 /154 65 0 0 0 0KS Michael Warszawa

 Marta Korpalska12115 2001 /159.8 72 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Maja Pijanka13216 2002 /159 80 0 0 0 0LKS Sandomierz
Σ=16

Bikini kobiet do 164 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Wiktoria Bryniczka1441 1997 /162.7 5 6 0 0 6KS Olimp Zabrze

 Natalia Czajkowska1402 1999 /162.2 11 9 0 0 9
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Aleksandra Kubińska1433 2001 /163.2 16 15 0 0 15KS Michael Warszawa

 Nicola Andrzejewska1414 1998 /162 19 22 0 0 22KS Behapowiec Gym

 Karyna Dobrianska1375 1999 /163.2 21 22 0 0 22KS Olimp Zabrze

 Zuzanna Smolińska1426 2003 /164 34 30 0 0 30KS Michael Warszawa

 Magdalena Świerczyńska1397 2001 /161 35 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Ewa Banasiak1388 1988 /163.5 39 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Małgorzata Stroka - Dudzień1359 1989 /162 43 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Agnieszka Sobczyk13610 1982 /162.8 48 0 0 0 0KS Olimp Zabrze
Σ=10
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Bikini kobiet do 169 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Angelika Filip1571 2001 /165.5 11 9 0 0 9KS Olimp Zabrze

 Marta Kucharska1552 1989 /167.5 9 10 0 0 10LKS Sandomierz

 Wioleta Matczak1523 1994 /166.5 16 14 0 0 14Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Amelia Maciaszczyk1504 2004 /165.8 16 19 0 0 19
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Dominika Jankowska1515 2004 /168.6 22 25 0 0 25KS Sandow Śrem

 Justyna Kozik1466 1989 /164.7 33 30 0 0 30KS Olimp Zabrze

 Aneta Leszczyńska1497 1998 /165 35 0 0 0 0niezrzeszony(a)

 Aleksandra Maślach1618 1988 /167.4 42 0 0 0 0niezrzeszony(a)

 Marta Bogacka1479 2004 /166.8 43 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Gabriela Zlot15610 2004 /166 49 0 0 0 0Stowarzyszenie Sportowe Puławy

 Anita Madalińśka15911 1994 /165.6 57 0 0 0 0KS Michael Warszawa

 Angelika Chrystyniak15412 1987 /167.4 59 0 0 0 0
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Olga Lubecka15813 1993 /168.3 62 0 0 0 0KS Fusgym Ożarów Mazowiecki

 Anastasia Machynska14814 2004 /167.5 68 0 0 0 0niezrzeszony(a) / Szczecin

 Olena Olefirenko160DNC 1983 /164.2niezrzeszony(a) / Gdynia
Σ=15

Bikini kobiet powyżej 169 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Izabela Kudła1631 1992 /173 5 5 0 0 5KS Olimp Zabrze

 Natalia Gadzicka1672 1999 /173.2 13 14 0 0 14KS Michael Warszawa

 Paulina Choszcz1703 1999 /170 18 15 0 0 15LKS Sandomierz

 Marta Piątas1644 1988 /170.7 15 15 0 0 15
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Natalia Kuc1655 1999 /178 21 23 0 0 23
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Paulina Juszczak1666 2024 /170.6 33 30 0 0 30LKS Sandomierz

 Agata Żurowska1687 2000 /179 36 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Ewelina Stępska1718 1999 /173.3 39 0 0 0 0
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Izabela Tomaszewska1699 2005 /176.3 42 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Kamila Masińska17210 1998 /170.8 50 0 0 0 0KS Fusgym Ożarów Mazowiecki
Σ=10

Bikini kobiet OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Izabela Kudła1631 1992 /173 6 0 0 0 6KS Olimp Zabrze

 Wiktoria Bryniczka1442 1997 /162.7 9 0 0 0 9KS Olimp Zabrze

 Valeriia Prokaza1273 2001 /158.8 15 0 0 0 15KS Michael Warszawa

 Angelika Filip1574 2001 /165.5 20 0 0 0 20KS Olimp Zabrze
Σ=4
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#Klub / Miejscowość

Wyniki klasyfikacji drużynowej

Miejsce Suma
126UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 311

120KS Sandow Śrem 182

109KS Michael Warszawa 273

106niezrzeszony(a) 374

96KS Harem Koszalin 185

95KS Olimp Zabrze 326

66Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz 257

64KS Paco Lublin 58

52
Pomorskie Stowarzyszenie Trenerów

Osobistych Gdynia
279

50LKS Sandomierz 1110

32KS Fusgym Ożarów Mazowiecki 711

31KS Arena Słupca 712

25Bona Fide Świebodzice 413

25KS Behapowiec Gym 914

22Stowarzyszenie Sportowe Puławy 715

16KSS Kuźnia Ostrołęka 216

13Hutnik Warszawa 417

11TKKF Piast Jawor 318

0
Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa

Górnicza
1
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